ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 августа 2016 г.

   № 22/113
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района  кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                       Е.В. Колмогорова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Е.А. Романова
 Приложение

                                        к постановлению территориальной

                       избирательной комиссии

                                                   Кингисеппского муниципального района

                                       от 22 августа 2016 года № 22/113
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения (при наличии)

	1.
	Барабанова Вера Леонидовна
	07.11.1986
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	505

	2.
	Варламова Елена Владимировна
	23.09.1972
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	3.
	Вершкова Елена Евгеньевна
	26.02.1972
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	4.
	Вилина Татьяна Николаевна
	15.11.1976
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	5.
	Горовая Светлана Юрьевна
	12.05.1972
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	6.
	Горшкова Жанна Анатольевна
	16.11.1983
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	513

	7.
	Иванова Татьяна Владимировна
	11.12.1972
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	8.
	Кирдяшкина Галина Васильевна
	01.10.1953
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	9.
	Ковригина Ксения Сергеевна
	25.06.1987
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	10.
	Лягина Татьяна Анатольевна
	25.12.1972
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	11.
	Маркова Ольга Владимировна
	21.11.1976
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	12.
	Митрофанова Янина Николаевна
	02.09.1966
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	13.
	Помазкина Светлана Леонидовна
	26.03.1965
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	14.
	Садикова Елена Ивановна
	06.06.1980
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	15.
	Сентябрева Галина Николаевна
	10.08.1956
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	16.
	Систук Вера Викторовна
	06.12.1958
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	17.
	Улитина Наталия Геннадьевна
	11.03.1969
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	18.
	Устинова Александра Юрьевна
	19.11.1959
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	19.
	Шкрабак Ольга Леонидовна
	20.02.1989
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	498

	20.
	Яшина Наталья Владимировна
	07.06.1958
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-514

	21.
	Гоцманова Надежда Иршатовна
	23.05.1958
	Кингисеппское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	471-494

	22.
	Денисов Олег Александрович
	26.05.1970
	Кингисеппское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	471-494

	23.
	Кудрявцева Наталья Анатольевна
	13.09.1954
	Кингисеппское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	471-494

	24.
	Пискунова Светлана Александровна
	01.01.1965
	Кингисеппское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	511-514

	25.
	Васильев Андрей Владимирович
	12.05.1971
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	476

	26.
	Ерофеева Марина Юрьевна
	21.04.1962
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	483

	27.
	Киселев Дмитрий Валерьевич
	29.10.1975
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	501

	28.
	Шакина Галина Ивановна
	19.06.1945
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	491

	29.
	Горюнов Иван Иванович
	26.12.1989
	собрание избирателей по месту жительства

г. Кингисепп, ул. Воровского, д. 21

	479

	30.
	Козлова Алена Сергеевна
	31.10.1988
	собрание избирателей по месту жительства

дер. Большое Куземкино, д. 1б
	500

	31.
	Коноплев Максим Кириллович
	07.09.1989
	собрание избирателей по месту жительства

г. Кингисепп, ул. Крикковское шоссе, д. 21
	485

	32.
	Лаврёнова Маргарита Семеновна
	22.07.1954
	собрание избирателей по месту жительства

г. Кингисепп, ул. Заречная,д.40
	471

	33.
	Попова Елена Александровна
	06.03.1982
	собрание избирателей по месту жительства

дер. Большое Куземкино, д. 1
	500

	34.
	Родионова Надежда Васильевна
	23.09.1957
	собрание избирателей по месту жительства

пос. Алексеевка
	495

	35.
	Скворцова Галина Александровна
	21.04.1975
	собрание избирателей по месту жительства

г. Кингисепп, ул. Железнодорожная, д. 8а
	478

	36.
	Сухорукова Наталья Валерьевна
	05.06.1972
	собрание избирателей по месту жительства

пос. Алексеевка
	495

	37.
	Чернышева Ирина Анатольевна
	10.05.1969
	собрание избирателей по месту жительства

г. Кингисепп, ул. Большая Советская, д. 18
	483

	38.
	Богомазова Юлия Владимировна
	28.06.1981
	собрание избирателей по месту работы

МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка»
	471

	39.
	Васильева Наталья Алексеевна
	26.09.1986
	собрание избирателей по месту работы

ГКУ Ленинградской области «Кингисеппский центр занятости населения»
	472

	40.
	Власов Василий Владимирович
	22.09.1975
	собрание избирателей по месту работы

администрация МО «Город Ивангород»
	513

	41.
	Гордеева Ирина Борисовна
	22.05.1964
	собрание избирателей по месту работы

МКУ «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике»
	489

	42.
	Григорьева Ольга Владимировна
	30.06.1977
	собрание избирателей по месту работы

ООО «УК «Коммунальные сети»
	495

	43.
	Иванова Светлана Юрьевна
	15.10.1982
	собрание избирателей по месту работы

администрация МО «Опольевское сельское поселение»

	496

	44.
	Кузнецова Татьяна Валерьевна
	16.08.1982
	собрание избирателей по месту работы

ОМВД России по Кингисеппскому району ЛО
	471-514

	45.
	Кузьмина Светлана

Александровна
	07.05.1978
	собрание избирателей по месту работы

МКУ «Кингисеппский жилищный центр»
	484

	46.
	Лапшина Надежда Валентиновна
	05.10.1964
	собрание избирателей по месту работы

ГП «Кингисеппское ДРСУ»
	484

	47.
	Леонтьева Марина Николаевна
	20.01.1969
	собрание избирателей по месту работы

ООО «ПГ «Фосфорит»
	481

	48.
	Петрина Елена Валерьевна
	06.06.1980
	собрание избирателей по месту работы

МБДОУ детский сад дер. Ополье
	496

	49.
	Петров Олег Викторович
	02.09.1966
	собрание избирателей по месту работы

администрация МО «Большелуцкое сельское поселение»
	508

	50.
	Разумова Ирина Владимировна
	20.11.1964
	собрание избирателей по месту работы

МКУ «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике»
	489

	51.
	Романченко Елена Юрьевна
	18.08.1987
	собрание избирателей по месту работы

администрация МО «Город Ивангород»
	513

	52.
	Скворцов Иван Федорович
	27.05.1972
	собрание избирателей по месту работы

ГОУ ДОД ДОЦ «Россонь»
	487

	53.
	Смирнов Дмитрий Валерьевич
	30.12.1976
	собрание избирателей по месту работы

С-Пб-Витебский центр организации работы ж/д станций, станция Веймарн
	498

	54.
	Степанов Владимир Игоревич
	07.03.1986
	собрание избирателей по месту работы

ГОУ ДОД ДОЦ «Россонь»
	485

	55.
	Сысоева Ольга Михайловна
	06.01.1980
	собрание избирателей по месту работы

администрация МО «Фалилевеское сельское поселение»
	506

	56.
	Иващенко Ольга Игоревна
	24.06.1987
	собрание избирателей по месту учебы

ГБОУ СПО ЛО «Выборгский медицинский колледж»
	501

	57.
	Парфенова Ирина Валентиновна
	24.03.1978
	собрание избирателей по месту учебы

ГБОУ СПО ЛО «Выборгский медицинский колледж»
	471

	58.
	Титова Марина Александровна
	24.05.1988
	собрание избирателей по месту учебы

ГБОУ СПО ЛО «Выборгский медицинский колледж»
	501